PRŮMYSLOVÉ HADICE
/ Průmyslové hadice z pryží a plastů / Hadice pro ropné látky /
Hadice pro ropné látky
1161_PL2024_0_0 44
Hadice pro transport ropy a vrtného výplachu
FUEL HARDWALL®
Tlako-sací hadice pro ropu a vrtný výplach

pracovní
tlak
[bar]
poruchový
tlak
[bar]
podtlak
[bar]
poloměr
ohybu
hmotnost
[kg/m]
délka
role
[m] [coul] [mm]
IV-FUEL-HW-051 2” 51 66,5 7,75 17 52 0,9 255 2,07 60 / 120
IV-FUEL-HW-076 3” 76 94 9,0 20 60 0,9 380 3,50 60 / 120
IV-FUEL-HW-102 4” 102 120,5 9,25 17 52 0,9 560 5,18 60 / 120
IV-FUEL-HW-127 5” 127 151 12,0 17 52 0,9 700 8,01 60
IV-FUEL-HW-152 6” 152 181,5 14,75 17 52 0,9 910 12,05 60
IV-FUEL-HW-203 8” 203 238 17,5 17 52 0,9 1320 22,46 60
Poznámka: barevně zvýrazněné indexy - nejčastěji používány.
Hadice FUEL HARDWALL DN152 o délce 8 m na obou stranách zakončena koncovkami z uhlíkové oceli s vnějším závitem NPT 6”. Koncovky upevněny lisovacími
objímkami z uhlíkové oceli – armováno z vnějšku. Na jednom konci namontována spojka HAMMER LUG typ 100 6" samec s maticí s vnitřním závitem, na druhém
konci spojka HAMMER LUG typ 100 6” samice s vnějším závitem. Hadice bude používána pro vrtný výplach v pozemní aplikaci.